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BLEKINGE
Arnstein Njåstad
Box 137
371 22 Karlskrona
Tfn: 070-889 01 98
E-post: anj@nicon.se
Idé: SUCCCE - Beslutsstöd för intensivvård

DALARNA
Stefan Lysén
Granatstigen 50
791 56 Falun
Tfn: 070-601 06 24
E-post: stefan.lysen@lketeknik.se
Idé: Luvian system - Modern energisnål infrastruktur
för komfortabelt inomhusklimat.

GOTLAND
Fredrik Furuhäll
Stenkumla Lilla Home 436
621 95 Visby
Tfn: 072-219 91 06
E-post: fredrik@getabmaskin.se
Medsökande: Ulf Stjernholm
Idé: Hjälpmedel för losstagning av borrkrona

GÄVLEBORG
Usman Haider
Forskarvägen 34 A
804 23 Gävle
Tfn: 073-993 87 87
E-post: usman.haider@phasexab.com
Idé: Assistive Hip exoskeleton - Gåhjälpmedel

HALLAND
Johan Hagelin
Halmstadvägen 32
302 91 Halmstad
Tfn: 070-839 39 71
E-post: johan.hagelin@365id.com
Idé: Verified by 365id - Tjänsten stoppar id-bedrägerier

JÄMTLAND
Mats Gustafsson
Hyggesvägen 24
831 48 Östersund
Tfn: 070-226 75 33
E-post: mats@mmgkonsult.se
Idé: Småskalig hygienisering av avfall för småskalig
biogas

JÖNKÖPING
Karl-Anders Bringfeldt
Spindelörtsvägen 6
560 30 Tenhult
Tfn: 073-326 07 71
E-post: karl-anders@bringfeldt.se
Idé: EaseUP - Hantera pappersärende mellan personer
säkert i molnet

KALMAR
Timo Trolin Blaesild
Majestensvägen 33
579 30 Högsby
Tfn: 070-771 09 71
E-post: timo@trackoptic.se
Idé: Trackoptic - Inspektion av järnvägsräls

KRONOBERG
Pär Andersson
Garvaren
341 60 Ljungby
Tfn: 070-635 03 42
E-post: par@pacab.eu
Medsökande: Kjell Henriksson, Bengt Hansson
Idé: Flexo2 - Patientstyrd flödesbegränsning av
syretillförsel från oxygenberikare

NORRBOTTEN
Christian Olsson
Vänortsvägen 124
977 55 Luleå
Tfn: 073-811 17 42
E-post: christian.olsson@sustainalube.com
Medsökande: Mattias Grahn, Yijun Shi, Roland
Larsson
Idé: Sustainalube - En helt ny typ av oljefritt,
miljövänligt smörjmedel

SKÅNE
Nils Mattisson
Erik Dahlbergsgatan 24 C
211 48 Malmö
Tfn: 073-994 13 68
E-post: nils@minut.com
Medsökande: Martin Lööf, Fredrik Ahlberg, Marcus
Ljungblad
Idé: Point - En kamerafri sensor för rum 

Tongyun Shen
Mastgränden 2
224 74 Lund
Tfn: 073-084 81 08
E-post: tongyun.shen@yahoo.com
Idé: Ökad livsmedelsproduktion med förbättrade fröer



SKAPA Utvecklingspris 2016 

www.stiftelsenskapa.se

STOCKHOLM
Håkan Lidbo
Tideliusgatan 67
118 69 Stockholm
Tfn: 070-482 56 46
E-post: hakan@hakanlidbo.com
Medsökande: Max Björverud
Idé: Singing Tunnels - Dystra gångtunnlar blir
sjungande, lyssnande och självlärande

Kourosh Mohadjeri
Turebergsvägen 48A
187 33 Täby
Tfn: 076-868 83 31
E-post: kourosh@4light.se
Idé: Worker Plus - En lysande och larmande sele

SÖDERMANLAND
Janne Krekola
Office 21, Köpmangatan 21
633 40 Eskilstuna
Tfn: 073-509 53 03
E-post: info@blowpoint.se
Medsökande: Marcus Eriksson, Johan Krekola,
Petrus Joona
Idé: Blowpoint - Alkoholmätare för offentliga miljöer
 
UPPSALA
Albert Mihranyan
Geijersgatan 40B
752 26 Uppsala
Tfn: 070-167 90 37
E-post: almi@teknik.uu.se
Idé: Pappersfilter som avlägsnar virus

V. GÖTALAND
Qiu-Hong Hu
Luxbright AB 
Arvid Wallgrens Backe 20
413 46 Göteborg 
Tfn: 072-560 61 37
E-post: qiuhong.hu@luxbright.com
Idé: Kall katod mikrofokus röntgenrör

Torbjörn Lundh
Kullebacken 8
456 55 Bohus-Malmön
Tfn: 070-557 88 75
E-post: torbjorn.lundh@optixmarine.com
Idé: Optixdrive - Variabel växellåda för fartyg med
axelgenerator

VÄRMLAND
Daniel Abrahamberg
Sommargatan 101A
656 37 Karlstad 
Tfn: 076-061 40 14
E-post: daniel@speakify.org
Medsökande: Mats Löfberg
Idé: Speakify - Innovativt digitalt språkverktyg för
nyanlända

VÄSTERBOTTEN
Ludvig Bohlin
Häradshövdingegatan 20
903 31 Umeå 
Tfn: 070-680 73 29
E-post: ludvig.bohlin@gmail.com
Medsökande: Alcides Viamontes Esquivel
Idé: ShimmerCat - En webbserver som sparar tid
 
VÄSTERNORRLAND
Samson Afewerki
Stenhammars väg 8
756 49 Uppsala 
Tfn: 073-931 39 71
E-post: samsom.afewerki@gmail.com
Medsökande: Armando Córdova
Idé: Organofuel - Förädling av lignin

VÄSTMANLAND
Monica Rinne
Vintervägen 165
722 31 Västerås
Tfn: 073-648 70 88
E-post: info@mjpower.se
Medsökande: Jenny Ahlström
Idé: Smart holder - En upphängningsanordning för
bilsäten

ÖREBRO
Erik Svensson
Pettersgatan 2
692 38 Kumla
Tfn: 076-019 77 48
E-post: svensson.erikorebro@gmail.com
Medsökande: Filip Karlsson
Idé: Fäste som användas av hjullastare och
grävmaskiner

ÖSTERGÖTLAND
Petter Sivlér
Snickaregatan 33
582 26 Linköping
Tfn: 070-520 08 42
E-post: petter.sivler@s2m.se
Medsökande: Mårten Skog
Idé: Epiprotect - Biopolymer för avancerad sårvård



Stiftelsen SKAPAs  
nationella Utvecklingspris
Syftet med priset är att uppmuntra nyskapande och kreativitet.
Priset har delats ut sedan 1986. En nationell jury utser vinnande förslag.

Utvecklingspriset utgörs dels av ett diplom, dels av ett prisbelopp  
på 550.000 kronor som juryn kan fördela på högst tre vinnare.
Dessutom får samtliga 24 länsvinnare 10.000 kronor från  
Stiftelsen Agne Johanssons Minnesfond samt 15.000 kronor från  
Almi Företagspartner.

Bakom priset står Stiftelsen SKAPA vars huvudmän är Stockholms- 
mässan och Svenska Uppfinnareföreningen.
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